
Projektas 

Nr. TSP-232 

2021-09-20 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS  

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE NUSTATYMO 

 

2021 m. rugsėjo      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 

7 punktu ir 4 dalimi, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos 2021-09-17 raštą Nr. 1.10.-164, Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centro 2021-09-17 

raštą Nr. SD-72, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-09-17 raštą Nr. SR-1.10-85, Kazlų 

Rūdos „Saulės“ mokyklos 2021-09-17 raštą Nr.5-2-78, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos 2021-09-17 raštą Nr. SD-48, Kazlų Rūdos sporto centro 2021-09-17 raštą Nr. SD-82, Kazlų 

Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2021-09-17 raštą Nr. SDR-3.4-54 Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėse 

įstaigose (priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-09-28 sprendimo 

Nr. TS-214 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėse 

įstaigose nustatymo“ 1 punktą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



  Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

  2021 m. rugsėjo    d. sprendimo  

 Nr. TS- 

priedas 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ SKAIČIUS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 48,00 

2. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 31,00 

3. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 56,80 

4. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 23,50 

5. Kazlų Rūdos sporto centras 23,50 

6. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 6,00 

7. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras 26,50 

 

_____________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE NUSTATYMO 

 

2021-09-17 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgus į Kazlų 

Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2021-09-17 raštą Nr. 1.10.-164, Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centro 2021-09-17 raštą Nr. SD-72, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-09-17 raštą Nr. 

SR-1.10-85, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 2021-09-17 raštą Nr.5-2-78, Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokyklos 2021-09-17 raštą Nr. SD-48, Kazlų Rūdos sporto centro 2021-09-17 raštą 

Nr. SD-82, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2021-09-17 raštą Nr. SDR-3.4-54, ir į 

Švietimo valdymo informacinėje sistemoje pakeistus mokytojams pagal mokyklas, etatų skaičius. 

Sprendimo tikslas – nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

3. Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti. 

Lėšų poreikis bus tikslinamas šių metų spalio mėnesį. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra.

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

 
 

 

            

mailto:svietimas@kazluruda.lt


  Lyginamasis variantas 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ SKAIČIUS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 

2020-09-01 Siūlomas 

1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 45,00 48,00 

2. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 32,00 31,00 

3. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 58,00 56,80 

4. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 24,00 23,50 

5. Kazlų Rūdos sporto centras 24,00 23,50 

6. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 6,00 6,00 

7. Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centras 26,50 26,50 

 

_____________________________ 


